



COMUNE DI FOLIGNANO

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

RIFACIMENTO MARCIAPIEDI VIA FIRENZE

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO



UBICAZIONE

Folignano - via FIRENZE

CUP:

CIG:

TITOLO ELABORATO:
STIMA INCIDENZA DELLA
SICUREZZA

COMMITTENTE

Amm. comunale di Folignano

ID TAVOLA:

09

SCALA:

DATA EMISSIONE:

Maggio 2021

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Rifacimento di doppio tratto di marciapiedi Via Firenze

COMMITTENTE: Amministrazione comunale

Data, 08/06/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A CORPO					
1 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. SOMMANO m³	46,20	16,67	770,15	12,47	1,620
2 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SOMMANO m³	39,52	2,64	104,33	1,58	1,515
3 02.03.003* .001	Demolizione di calcestruzzo non armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo non armato, di qualsiasi forma o spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati ... con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico. SOMMANO m³	25,52	80,97	2'066,35	33,18	1,606
4 03.01.007.00 1	Drenaggio eseguito con ghiaia o pietrisco. Drenaggio eseguito con ghiaia di fiume lavata o pietrisco di cava, di pezzatura mista da mm 15 a mm 40-50 entro cavi. E' compreso l'asses ... to con pestello meccanico. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con ghiaia di fiume lavata. SOMMANO m³	16,74	33,18	555,43	8,53	1,536
5 03.03.001* .005	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa SOMMANO m³	17,10	134,42	2'298,58	49,08	2,135
6 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO kg	524,38	2,16	1'132,66	26,22	2,315
7 06.04.025* .003	Pavimentazione per esterni in masselli di cls, autobloccanti. Pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ... cluso il massetto di sottofondo da computarsi a parte. Con masselli rettangolari con smusso (24x8 circa, spessore cm 6). SOMMANO m²	68,20	23,25	1'585,65	25,23	1,591
8 17.01.012.00 2	Taglio superficie bitumata. Taglio della superficie stradale realizzata in conglomerato bituminoso, eseguito con disco metallico rotante o con macchina a martello pneumatico. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con macchina a martello pneumatico. SOMMANO m	132,00	1,94	256,08	3,03	1,183
9 18.02.001* .002	Demolizione di muratura di tufo, pietrame di qualsiasi natura, di mattoni o miste, di qualsiasi forma e spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati alla mole delle ... ivi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale SOMMANO m³	4,88	219,88	1'073,01	25,42	2,369
10 18.06.012*	Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed additivi, (nella quale sia presen ... e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1^ Cat. - Misurato per ogni m²xcm di tappeto compattato in opera. SOMMANO m²xcm	462,00	2,43	1'122,66	27,72	2,469
11 19.15.003.00 1	Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebraure e frecce, eseguite con verni ... olamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni. Di nuovo impianto SOMMANO m²	20,25	4,14	83,84	3,10	3,694
12 26.01.01.06.0 01	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldato e tubi. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldato. Compreso il fissag ... della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per il primo mese SOMMANO m²	120,00	5,42	650,40	0,00	
13	Fornitura e posa in opera di cordoli di travertino compatto, per realizzazione guida					
	A R I P O R T A R E			11'699,14	215,56	

Num.Org. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			11'699,14	215,56	
N.P.1	marciapiedi, posti in opera con andamento sia rettilineo che curvilineo, delle dimensioni di cm ... iunti con cemento bianco, la smussatura in costa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.					
	SOMMANO m	129,40	39,92	5'165,65	0,00	
14 n.p.2	Rimozione e spostamento dei pozzetti esistenti comprensivi di pali. Sono compresi la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni , il riallaccio della tubaz ... in opera dei chiusini/grigliae esistenti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante.					
	SOMMANO cadauno	14,04	37,18	522,01	0,00	
	Parziale LAVORI A CORPO euro			17'386,80	215,56	1,240
	T O T A L E euro			17'386,80	215,56	1,240
	A R I P O R T A R E					

[illegible]